

## ACADEMIE DE CAEN - ACTION SOCIALE / DSDEN14 - DRH

Organigramme fonctionnel

**FIPHFP** 

Septembre 2016

	Titulaire de la tâche	Suppléant	Contrôle de supervision	Application/Outil	Traçabilité/ Réglementation
Traitement de la demande de prestation					
Réception de la demande de l'agent avec RQTH	Secrétariat service santé/social-				
Enregistrement des dossiers	Secrétariat service santé/social-	-	-		
Consultation medico- professionnelle	Dr C Dujardin				
	Dr N Guibé Hubert	Dr Onufryk			
Etude de poste	Anie Bellance				
	Dr Caroline Dujardin	Dr Onufryk			
	Dr N Guibé Hubert				
Etablissement d'un certificat	Dr Caroline Dujardin				
médical attestant de la nécessité de compensation du handicap avec prise en charge FIPHFP	Dr N Guibé Hubert				
Visa du correspondant handicap	Anie Bellance				
Vérification de la recevabilité du dossier	Laure Jacquet	Nathalie Rollet	Nathalie Rollet		
Vérification de l'existence d'un marché ou demande de trois devis	Laure Jacquet	Nathalie Rollet	Nathalie Rollet		
Bon de commande	Laure Jacquet	Nathalie Rollet	Nathalie Rollet	Chorus formulaire	
Validation					
Information	Laure Jacquet	Nathalie Rollet	Nathalie Rollet		
Commande au Prestataire	Laure Jacquet	Nathalie Rollet	Nathalie Rollet		
Réception du matériel	Bénéficiaire du matériel		Laure Jacquet	Convention	
Signature du bon de livraison	Bénéficiaire du matériel		Laure Jacquet	Accusé réception	
Paiement réalisé par	Laure Jacquet	Nathalie Rollet	Nathalie Rollet	Chorus formulaires	
Intégration des données dans le tableau de suivi et dans HANDI ACTIONS	Laure Jacquet	Nathalie Rollet	Nathalie Rollet	EXCEL - HANDI ACTIONS	
Suivi de la prestation (changement, ajustement,)	Anie Bellance Dr Dujardin Dr Guibé-Hubert				

Anie Bellance : conseiller social du recteur – correspondante handicap académique

Dr Onufryk : médecin conseiller du recteur Dr Dujardin : médecin des personnels Dr Guibé-Hubert : médecin des personnels

Laure Jacquet : gestionnaire service action sociale – gestionnaire des crédits FIPHFP

Nathalie Rollet : déléguée aux RH - responsable du service académique action sociale - correspondante

départementale handicap.